
  PROMEP  

ASIGNADO RENDIMIENTO COSTO DEL RENDIMIENTO PAGO A REINTEGROS EJERCICIO SALDO
MES BRUTO FIDEICOMISO NETO FIDEICOMISARIOS NETO POR EJERCER

( 1 ) ( 2 ) ( 3) ( 4= 2 - 3 ) ( 5 ) ( 6 ) ( 7 = 5 - 6 ) ( 8 = 1 + 4 - 7 ) 

ENE - 2007 388,203.20 162.26 44.85 117.41                     25,466.10 0.00 25,466.10 362,854.51

ASIG.  2006 150,000.00

FEB - 2007 512,854.51 152.79 52.32 100.47                     44,844.35 0.00 44,844.35 468,110.63

MAR - 2007 468,110.63 158.83 74.75 84.08                       44,907.18 273.70 44,633.48 423,561.23

ABR - 2007 423,561.23 183.59 59.80 123.79                     18,000.00 0.00 18,000.00 405,685.02

MAY - 2007 405,685.02 165.15 29.90 135.25                     14,000.00 0.00 14,000.00 391,820.27

JUN - 2007 391,820.27 165.07 243.22 78.15-                       12,715.12 0.00 12,715.12 379,027.00

JUL - 2007 379,027.00 158.95 37.37 121.58                     32,945.50 0.00 32,945.50 346,203.08

AGO - 2007 346,203.08 154.64 44.85 109.79                     344,517.75 320,000.00 24,517.75 321,795.12

SEP - 2007 321,795.12 112.07 52.32 59.75                       320,646.30 301,583.00 19,063.30 302,791.57

OCT - 2007 302,791.57 113.51 37.37 76.14                       8,250.60 0.00 8,250.60 294,617.11

ASIG.  2007 36,384.00

NOV - 2007 331,001.11 127.70 22.42 105.28                     0.00 0.00 0.00 331,106.39

DIC - 2007 331,106.39 132.39 0.00 132.39                     0.00 0.00 0.00 331,238.78

ENE - 2008 331,238.78 147.04 0.00 147.04                     2,292.99 0.00 2,292.99 329,092.83

FEB - 2008 329,092.83 146.98 0.00 146.98                     13,610.77 0.00 13,610.77 315,629.04

MAR - 2008 315,629.04 134.89 7.47 127.42                     292,210.63 0.00 292,210.63 23,545.83

ABR - 2008 23,545.83 118.33 14.95 103.38                     0.00 0.00 0.00 23,649.21

ASIG. 2007 576,000.00

MAY - 2008 599,649.21 7.04 0.00 7.04                         553,399.56 15,783.02 537,616.54 62,039.71

ASIG. 2007 2,033,792.00

JUN - 2008 2,095,831.71 68.86 385.25 316.39-                     184,567.01 0.00 184,567.01 1,910,948.31

JUL- 2008 1,910,948.31 364.27 209.30 154.97 387,523.60 0.00 387,523.60 1,523,579.68

 AGO-2008 1,523,579.68 1,272.90 186.87 1,086.03 959,191.76 277,443.78 681,747.98 842,917.73

SEP-2008 842,917.73 945.12 358.80 586.32 947,436.26 728,000.00 219,436.26 624,067.79

OCT-2008 624,067.79 326.85 330.05 -3.20 658,269.73 64,129.42 594,140.31 29,924.28

NOV-2008 29,924.28 86.50 450.80 -364.30 39,053.18 50,068.27 -11,015.09 40,575.07

DIC-2008 40,575.07 11.42 24.15 -12.73 20,016.60 15,259.75 4,756.85 35,805.49

T O T A L 5,417.15$            2,666.81$            2,750.34$            4,923,864.99$         1,772,540.94$   3,151,324.05$   
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